

**Cód. Fatura : 64929****Vencimento : 15/09/2025****Total : R\$ 720,00****CNPJ : 01.880.499/0001-31****Razão Social : ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORES LTDA****01/09/2025 08:35:53****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
760159	IZAEL DO CARMO DE CAMARGO	ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE M	Demissional	ENTREGA	MOTORISTA
15/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
15/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
15/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
15/08/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
759846	MARCOS RENEU DE MORAIS	ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE M	Periódico	PRODUCAO - ACABAMENTO	ACABADOR MASTER
14/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
14/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
14/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
14/08/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
757663	RODRIGO DE AMORIM DIAS	ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE M	Demissional	ENTREGA	AUXILIAR DE ENTREGA
05/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
05/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
05/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
05/08/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00
756936	VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SANTOS	ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE M	Demissional	PRODUCAO - ACABAMENTO	ACABADOR MASTER
01/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 30,00
01/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
01/08/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)				R\$ 35,00
01/08/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA				R\$ 80,00



Cód. Fatura : 64929 Vencimento : 15/09/2025 Total : R\$ 720,00
CNPJ : 01.880.499/0001-31
Razão Social : ITALIA HOME INDUSTRIA E COMERCIO DE MARMORES LTDA

01/09/2025 08:35:53

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
4 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 120,00
4 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 140,00
4 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 140,00
4 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 320,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 720,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjQ5Mjk=>